
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP 
Concurso Público de Provas e Títulos nº 03/2013 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS 

 
A Prefeitura do Município de Carapicuíba – SP, através da Comissão de Concurso especialmente 

nomeada pela Portaria nº 0037, de 04 de Fevereiro de 2010, usando das atribuições legais, DIVULGA E 
DETERMINA: 

 
I. A CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS, cujas provas foram realizadas em 15/09/2013 e 
22/09/2013. Para conhecimento de todos, COMUNICA que o ANEXO com a Classificação Final encontra-se em 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e está separado por Cargo; estando disponível na Internet nos endereços: 
www.institutobrio.org.br e www.carapicuiba.sp.gov.br. 
 
II. A RESPOSTA DO RECURSO interposto em face à divulgação dos Resultados das Provas Práticas, cujo 
prazo para protocolo foi do dia 30/09/2013 a 01/10/2013; e ainda o Resultado do Parecer encaminhado a 
interessada via e-mail, estando também à disposição mediante solicitação da candidata, ao Instituto Brio 
Conhecimentos, a saber: 
 

CANDIDATA CARGO Nº PARECER 

MARIA ODETE NOVAIS DE BRITO 1.02 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 1537 INDEFERIDO 

 
 
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, 
que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços 
www.institutobrio.org.br e/ou www.carapicuiba.sp.gov.br e no JORNAL PÁGINA ZERO, bem como o resumo 
poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público. 

 
 
 
 Carapicuíba / SP, 03 de Outubro de 2013. 

 
 

A comissão. 

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

